АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018 г. № 112
О проведении  публичных  слушаний

      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ярославской области от 22.12.2016 № 95-з «О благоустройстве в Ярославской области», Приказом Минстроя России от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов»,  статьей 27 Устава Великосельского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях» утвержденным решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 21.02.2011 г.  № 2
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 29 августа 2018 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Великосельского сельского поселения по адресу: Ярославская область, Гаврилов – Ямский район, с. Великое, ул. Советская, д. 30, публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта внесения  изменений  в «Правила  благоустройства Великосельского сельского поселения»», утвержденные Решением Муниципального Совета  Великосельского сельского поселения от 23.04.2018 г.  № 6.

 2. Предложить  жителям Великосельского сельского поселения  и всем заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях в установленном порядке.

3. Установить, что предложения и замечания по вопросу рассмотрения проекта  внесения изменений в «Правила  благоустройства Великосельского сельского поселения»,  могут быть направлены  до 27 августа  2018 года по адресу: Ярославская область, Гаврилов – Ямский район, с. Великое, ул. Советская, д. 30, факсом на тел. 38-1-72, по электронной почте admvelikoe@yandex.ru
4. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний Начальника юридического отдела  Администрации Великосельского сельского  поселения – Околухину  Елену Сергеевну.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете Гаврилов – Ямский  Вестник, подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет http://www.admvelikoe.ru.
Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                         Г.Г. Шемет

С полным текстом проекта внесения изменений в  «Правила благоустройства Великосельского сельского поселения», утвержденные Решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 23.04.2018 г. № 6   можно ознакомиться на официальном сайте в сети интернет http://www.admvelikoe.ru.